
 
 

 

Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-Wschód  

w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  

• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie wpłaconego: 

3 916 718 500,00 zł • BANK: PKO BP 36 1020 1026 0000 1602 0274 1015 • nr rejestrowy BDO  000014704 

 

70/NZU/SSO/24498/24                                                                           Katowice, dnia 18.07.2024r. 

  

 

  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia nieobjętego przepisami ustawy Prawo zamówień 

publicznych w trybie przetargu nieograniczonego pn. Świadczenie usług w zakresie transportu 

sanitarnego dla Polskiej Grupy Górniczej S.A. Oddział KWK Staszic-Wujek z podziałem na dwa zadania. 

(nr sprawy 612400135) 

 

Na podstawie o § 35 ust. 2 Regulaminu udzielania zamówień, Zamawiający podaje informacje  

z otwarcia ofert oraz przeprowadzonej aukcji elektronicznej (japońskiej):  

1. informacja z otwarcia ofert: 

Nr Firma (nazwa) oraz adres 

wykonawcy 

Wartość całkowita 

netto [zł] 

Pozostałe 

warunki 

realizacji 
Zadanie nr 1 Zadanie nr 2  

1  Trans-Med. S.C. 
ul. Piotrowicka 42/1 

40-723, Katowice 

  
 324 120,00 

 

  ------------ 
zgodnie 

z wymaganiami 

SIWZ 

2  RINAR Rafał Krakowiak 
ul. Koźla 44 

66-008, Świdnica 

  
   481 800,00 

 

481 800,00 
zgodnie 

z wymaganiami 

SIWZ 

3  Paktor Sp. z o.o. 

ul. Piotra Niedurnego 81 

41-709, Ruda Śląska 

   
   692 040,00 

    
692 040,00 

zgodnie 

z wymaganiami 

SIWZ 

4  Pich-Med Group Sp. z o.o. 

ul. Marsz. Józefa Piłsudskiego 7 
50-020 Wrocław 

  
1 861 500,00 

 

1 861 500,00 
zgodnie 

z wymaganiami 
SIWZ 

2. W wyniku aukcji elektronicznej, przeprowadzonej w dniu 28.06.2023r., najkorzystniejszą ofertę dla 

zadania nr 1 Świadczenie usług w zakresie transportu sanitarnego dla Polskiej Grupy Górniczej S.A. 

Oddział KWK Staszic-Wujek Ruch Murcki-Staszic złożył wykonawca: Trans-Med. S.C.,                        

ul. Piotrowicka 42/1,40-723, Katowice 

3. W wyniku aukcji elektronicznej, przeprowadzonej w dniu 29.06.2023r., najkorzystniejszą ofertę dla 

zadania nr 2 Świadczenie usług w zakresie transportu sanitarnego dla Polskiej Grupy Górniczej S.A. 

Oddział KWK Staszic-Wujek Ruch Wujek złożył wykonawca: Paktor Sp. z o.o., ul. Piotra Niedurnego 

81,41-709, Ruda Śląska 

 

                                                                              W imieniu Zamawiającego  

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

 

 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 


		2024-07-18T13:29:28+0200
	Joanna Prędki




